
 

                            Uchwała Nr XXXIV/190/2009 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/186/2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 października 2009 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych 

  
 Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 4, art. 7 ust. 3, art.8, art. 10 ust. 1 i 2, art.12 ust.4, art. 14 pkt 1 i 4,  
art. 18, art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 121, poz. 844, zm: Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. 
(M.P. Nr 59, poz. 531), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2010 r. (M.P. Nr 67, poz. 872) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218) – Rada Miejska w 
Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/186/2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 października  
2009 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych wprowadza się następującą zmianę: 
W § 2 ust.1 pkt 2 ppkt d) w zakresie ustalonej stawki podatku od dwuosiowych samochodów 
ciężarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej nie 
mniejszej niż 15 ton zamiast stawki  „1.256,69”  wpisuje się stawkę  „1.265,69”:  
  
 
        samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:     
  
 

liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach stawka podatku (w złotych) 

 
nie mniej 

niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym  
za równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
 dwie osie 
 d) 15  559,30 1.265,69 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku    
      Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 
                                                   
 



 
                                           Uzasadnienie 
 
 
Ustalona stawka podatku w wysokości 1256,69 zł od dwuosiowych samochodów ciężarowych  
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniejszej  
niż 15 ton została ustalona w wysokości niższej od minimalnej (1265,69 zł) określonej w załączniku 
Nr 2 do ustawy, opublikowanej w Monitorze Polskim z dnia 20 października 2009 roku Nr 67,  
poz. 872.  


